СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19 апреля 2018 г. № 40
О назначении исполняющего обязанности Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесёнными изменениями и дополнениями), закона Курской области от 11 декабря 1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований Курской области (с внесенными изменениями и дополнениями), пунктом 2 статьи 31-2 Устава муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, в связи с досрочным прекращением полномочий  Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района Косиновой Елены Михайловны Собрание депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района  РЕШИЛО:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района с 20 апреля 2018 года Нефедову Веру Викторовну начальника общего отдела Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района до даты вступления в должность вновь избранного Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района.
2. Установить Нефедовой В.В. заработную плату в размере денежного вознаграждения Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района на период исполнения обязанностей, согласно положения об оплате труда и гарантиях Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».
Председатель Собрания депутатов

Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                            Гончарова Л.В.